

Veřejná zakázka
**„Střední zemědělská škola Čáslav – odbornost bez bariér –
stavební práce“**

Dodavatel:

Společnost:

Zastoupena:

Se sídlem:

IČO:

Zapsaná v OR u:

Tomáš Krejčí

Tomášem Krejčím

Kaňk 42, 284 04 Kutná Hora

137 25 777

Dodavatel není zapsán v OR

REKAPITULACE CENY

(oddíl S001 a S002)

oddíl	bez DPH	DPH 21%	vč. DPH 21%
S001 hlavní budova školy	5 063 864 Kč	1 063 411 Kč	6 127 275 Kč
S002 - rekonstrukce bývalé kotelny	3 770 898 Kč	791 889 Kč	4 562 787 Kč
CELKEM	8 834 762 Kč	1 855 300 Kč	10 690 062 Kč

v Kutné Hoře 21.03. 2018

Tomáš Krejčí

Položkový rozpočet

Zakázka: SZeŠ Čáslav - Hlavní budova školy

Objednatel: **SZeŠ Čáslav**
Sadová 1234
286 01 Čáslav

IČ: **49797999**
 DIČ:

Zhotovitel: **Tomáš Krejčí K+T**
Kaňk 42
284 04 Kutná Hora

IČ: **137 25 777**
 DIČ: **CZ6304092619**

Rozpis ceny

Celkem

HSV			2 220 607,91
PSV			1 542 469,73
MON			1 250 786,39
Vedlejší náklady			50 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			5 063 864,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	CZK
Snížená DPH	15 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	5 063 864,03 CZK
Základní DPH	21 %	1 063 411,45 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH 6 127 275,48 CZK

v Kutné Hoře dne 21.03.2018

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			223 173,01
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			126 537,50
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			385 493,83
4	Vodorovné konstrukce	HSV			126 994,73
5	Komunikace	HSV			197 450,85
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			177 550,22
62	Upravy povrchů vnější	HSV			7 897,27
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			125 851,91
64	Výplně otvorů	HSV			21 386,02
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			27 960,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			80 524,34
97	Prorážení otvorů	HSV			513 765,27
99	Staveništní přesun hmot	HSV			206 022,96
711	Izolace proti vodě	PSV			8 914,90
713	Izolace tepelné	PSV			45 261,17
721	Vnitřní kanalizace	PSV			40 949,55
722	Vnitřní vodovod	PSV			92 355,15
723	Vnitřní plynovod	PSV			17 816,96
725	Zařizovací předměty	PSV			85 709,97
726	Instalační prefabrikáty	PSV			35 420,00
728	Vzduchotechnika	PSV			25 276,70
734	Armatury	PSV			3 032,92
735	Otopná tělesa	PSV			18 210,02
766	Konstrukce truhlářské	PSV			216 234,09
767	Konstrukce zámečnické	PSV			561 977,58
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			130 432,01
772	Kamenné dlažby	PSV			81 127,53
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			3 049,20
776	Podlahy povlakové	PSV			22 228,98
781	Obklady keramické	PSV			111 184,80
783	Nátěry	PSV			12 573,00
784	Malby	PSV			30 715,20
M21	Elektromontáže	MON			335 481,83
M33	Montáže dopravních zař. a vah	MON			911 400,00
M46	Zemní práce při montážích	MON			3 904,56
VN	Vedlejší náklady	VN			50 000,00
Cena celkem					5 063 864,03

Položkový rozpočet

S:	SZEŠ Čáslav - Hlavní budova školy
----	-----------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				223 173,01
1	132301401R00	Hloubený výkop pod základy v hor.4	m3	3,08000	2 500,00	7 700,00
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	6,00000	750,00	4 500,00
3	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	6,60000	180,00	1 188,00
4	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ - položení chráničky	m3	16,50000	180,00	2 970,00
5	175 10-1101RUP	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním písku 0/4	m3	5,50000	200,64	1 103,52
6	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	12,10000	260,48	3 151,81
7	113108308R00	Odstranění podkladu pl.do 100 m2, živice tl. 8 cm	m2	54,67000	95,92	5 243,95
8	113107420R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	54,67000	15,63	854,43
9	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	26,44500	245,52	6 492,78
10	131101112R00	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 1000 m3, STROJNĚ	m3	145,20000	65,29	9 479,70
11	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m	m3	192,60000	114,08	21 972,42
12	979990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kamenivo - asfalt	t	9,28000	1 263,13	11 721,81
13	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	192,60000	450,00	86 670,00
14	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	975,00000	21,47	20 935,20
15	181301105R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm,do 500m2	m2	96,00000	72,71	6 980,58
16	460620006RT1	Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva	m2	975,00000	11,84	11 548,68
17	184102115RUP	Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině, vč. rostliny 250/300 ok 12/14	kus	4,00000	2 289,49	9 157,95
18	184102112RUP	Výsadba dřevin s balem D do 30 cm, v rovině, vč. keř 60/80	kus	10,00000	600,00	6 000,00
19	10391100RUP	Kůra mulčovací VL + rozprostření	m3	9,60000	573,14	5 502,18
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				126 537,50
20	274313511R00	Beton základových pasů prostý C 12/15	m3	12,60000	2 250,00	28 350,00
21	273321321R00	Železobeton základových desek C 20/25	m3	18,78000	2 460,00	46 198,80
22	273361921R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí	t	0,27600	28 000,00	7 728,00
23	279321312R00	Železobeton základových zdí C 20/25	m3	2,30000	2 460,00	5 658,00
24	279361521R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 11375	t	0,21000	28 000,00	5 880,00
25	279351101R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení	m2	11,46000	416,83	4 776,87
26	279351102R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran	m2	11,46000	140,52	1 610,34
27	274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 40 cm, výplň tvárnic betonem C 16/20	m2	21,30000	1 091,81	23 255,49
28	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505	t	0,11000	28 000,00	3 080,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				385 493,83
29	310279841R00	Zazdívká otvorů pl.do 4 m2 tvárnici, tl.zdí 30cm	m3	2,40000	2 419,67	5 807,20
30	349231811R00	Přízdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm	m2	9,67000	731,83	7 076,75
31	59340811R	Překlad plochý keramický 1250x115x71 mm	kus	5,00000	89,60	448,01
32	593408552R	Překlad nosný keramický 1500x238x70 mm	kus	8,00000	206,84	1 654,75
33	317940911RA0	Osazení válcovaných profilů dodatečně	t	5,21000	35 572,69	185 333,71
34	346244361R00	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	6,50000	378,55	2 460,57
35	311238142R00	Zdivo z keramických bloků broušených, tl. 175 mm, naceloplošné lepidlo	m2	98,30000	487,88	47 958,68
36	317167126R00	Překlad plochý keramický 11,5/7,1/225 cm	kus	3,00000	309,86	929,57
37	317167121R00	Překlad plochý keramický 11,5/7,1/100 cm	kus	3,00000	129,47	388,40
38	317167123R00	Překlad plochý keramický 11,5/7,1/150 cm	kus	1,00000	203,28	203,28
39	311238113R00	Zdivo z keramických bloků broušených, tl. 240 mm, celoplošné lepidlo	m2	3,36000	638,67	2 145,93
40	311238264R00	Zdivo keramických bloků bloušených, tl. 440 mm, celoplošné lepidlo	m2	25,88000	1 121,82	29 032,58
41	342248112R00	Příčky z keramických bloků P+D na lepidlo,tl.115mm	m2	182,24000	560,00	102 054,40
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				126 994,73
42	416022123R00	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt,1xRBi 12,5mm	m2	52,80000	590,00	31 152,00

43	767580001RVP	Podhled akustický min, barva bílá, bez zajištění, podvěšení 100mm, akustické vlastnosti dle PD	m2	134,97000	640,00	86 380,80
44	411121232RT3	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm, včetně dodávky PZD 29/10 149x29x9	kus	6,00000	367,88	2 207,30
45	434191423R00	Osazení stupňů kamenných do malty, pemrlovaných	m	21,75000	333,55	7 254,63
Díl: 5		Komunikace				197 450,85
46	567211208R00	Podklad z prostého betonu tř. II tloušťky 8 cm	m2	35,00000	350,00	12 250,00
47	564762111RUP	Podklad z kam.drceného 8-32 s výplň.kamen. 20 cm	m2	357,00000	184,73	65 948,47
48	564932111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm	m2	322,00000	115,26	37 114,49
49	564200001RVP	Posyp povrchu drtí 0/4 tloušťky 2 cm, povrch mlatové cesty	m2	322,00000	26,44	8 514,97
50	451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těženého tl.do 10 cm	m2	35,00000	50,60	1 771,00
51	596841111RT5	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC, včetně dlaždic betonových 50/50/6 cm	m2	35,00000	560,00	19 600,00
52	572 95-2112.R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl. do 7cm	m2	1,80000	540,00	972,00
53	639561111R00	Obrubník zahradní výšky 200 mm, šedý	m	230,30000	138,55	31 907,42
54	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž., včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm	m2	55,35000	350,00	19 372,50
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				177 550,22
55	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	42,20000	27,32	1 152,70
56	610991111R00	Zakrývání vzduchotechniky a dalších konstrukcí, proti poškození	m2	73,00000	27,32	1 994,01
57	612403388R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou	m	20,80000	138,55	2 881,78
58	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou	m	9,20000	89,21	820,69
59	612472181R00	Omítka stěn, jádro míchané, štuk ze suché směsi	m2	587,10000	260,00	152 646,00
60	612421626R00	Omítka vnitřní zdíva, MVC, hladká	m2	118,50000	152,36	18 055,04
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				7 897,27
61	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	25,65000	213,15	5 467,39
62	622412311RT1	Nátěr stěn vnějších, sloz.1-2 , akrylátový	m2	25,65000	94,73	2 429,88
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				125 851,91
63	632440001RVP	Potěr cementový litý, plocha do 100 m2, tl.60 mm, samonivelační cem. potěr C20/25	m2	209,67000	351,30	73 658,08
64	632441491R00	Broušení betonových potěrů	m2	209,67000	27,47	5 760,39
65	632415106RU7	Cementová samonivelační stěrka tl. 5 mm, (těžký provoz)	m2	2,90000	295,65	857,40
66	631591115R00	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	5,40000	1 910,47	10 316,54
67	631315611R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 16/20	m3	5,30000	2 115,73	11 213,38
68	631571004R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I	m3	23,68000	777,61	18 413,85
69	631581000R00	Násyp recyklovaným materiálem	m3	9,10000	618,93	5 632,27
Díl: 64		Výplně otvorů				21 386,02
70	642941111RT4	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdíva, jednostranné pouzdro 900/1970 mm	kus	3,00000	6 800,00	20 400,00
71	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	986,02	986,02
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				27 960,00
72	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m, 2 x	m2	233,00000	120,00	27 960,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				80 524,34
73	962031132R00	Bourání příček cihelných tl. 10 cm, vyzdívky stolů učeben	m2	46,00000	66,08	3 039,64
74	965042241RT4	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2, sbíječka tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	14,84000	1 019,97	15 136,40
75	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	5,40000	29,84	161,14
76	962032231R00	Bourání zdíva z cihel pálených na MVC	m3	20,60000	470,52	9 692,68
77	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	7,66000	120,39	922,21
78	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych pl. 2 m2	m2	2,80000	135,39	379,09
79	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárc tl. 10 cm	m2	2,25000	85,25	191,82
80	965042131R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2, Teraco,dlažba	m3	15,20000	1 867,05	28 379,19
81	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	35,40000	215,92	7 643,45
82	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,36000	1 934,15	6 498,75
83	963042819RUP	Bourání zákryt. kamenných desek k využití	m2	1,40000	442,09	618,93
84	963022819RUP	Bourání kamenných.schodišťových stupňů, k využití	m	24,60000	252,62	6 214,49
85	962031133R00	Bourání příček cihelných tl. 15 cm	m2	20,55000	80,12	1 646,55

Díl:	97	Prorážení otvorů				513 765,27
86	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	122,80000	44,68	5 486,41
87	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	63,30000	55,98	3 543,33
88	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	9,50000	83,28	791,19
89	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	20,80000	125,92	2 619,12
90	972054141R00	Vybourání otvorů stropů ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	6,00000	209,99	1 259,97
91	972054411R00	Vybourání otvorů stropů ŽB pl. 1 m2, tl. 8 cm	m3	1,96000	5 814,31	11 396,05
92	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	220,91800	161,84	35 753,55
93	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1 337,50800	18,00	24 069,79
94	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	220,91800	204,07	45 083,18
95	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	662,75400	11,92	7 902,68
96	979990101R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel	t	650,00000	550,00	357 500,00
97	979990113RUP	Poplatek za skládku suti -ostatní odpady	t	12,75000	1 440,00	18 360,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				206 022,96
98	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	738,26000	220,65	162 897,95
99	999281196R00	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km	t	738,26000	58,41	43 125,01
Díl:	711	Izolace proti vodě				8 914,90
100	711111001RZ2	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku	m2	9,40000	21,55	202,58
101	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	15,10000	27,87	420,83
102	711142559RZ4	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 2 vrstva - včetně asf.SBS modif.pás, skelná rohož	m2	15,10000	349,33	5 274,94
103	711141559RZ4	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 2 vrstvy - včetně asf.SBS modif.pás, skelná rohož	m2	9,40000	320,91	3 016,55
Díl:	713	Izolace tepelné				45 261,17
104	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci	m2	84,25000	31,11	2 620,85
105	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	125,86000	16,58	2 086,66
106	28375940R	Deska fasádní polystyrenová EPS 150 S	m3	21,50000	1 586,80	34 116,17
107	713120080RA0	Separační fólie PE	m2	210,11000	24,00	5 042,14
108	713591211RUP	Protipožární ucpávka prostupu, EI 30, srovnávací výtahu	m2	0,30000	3 548,58	1 064,57
109	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,54700	604,72	330,78
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				40 949,55
110	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100	m	22,00000	110,00	2 420,00
111	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	13,00000	446,04	5 798,48
112	721176135R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 110 x 2,7 mm	m	4,80000	407,36	1 955,33
113	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm	m	21,50000	380,12	8 172,49
114	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	7,20000	457,09	3 291,05
115	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	22,70000	185,52	4 211,34
116	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	25,10000	141,31	3 546,89
117	721176134R00	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D 75 x 1,9 mm	m	2,80000	292,49	818,96
118	721194103RM1	Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8	kus	2,00000	288,94	577,88
119	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	8,00000	43,97	351,79
120	721194107R00	Vyvedení odpadních výpustek D 75 x 1,9	kus	8,00000	53,36	426,91
121	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	6,00000	65,52	393,15
122	721223420RT2	Vpust' podlahová se zápach.uzávěr., mřížka nerez, izol. souprava s fólií	kus	2,00000	939,44	1 878,89
123	721270001RUP	vyvedení větracího potrubí do fasády, průchod stěnou,nerez mřížka	kus	1,00000	789,45	789,45
124	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	3,00000	539,19	1 617,58
125	721140933R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 70	kus	2,00000	382,89	765,78
126	721100010RUP	Oprava potrubí litina - vsazení odbočky plast, do průměru 110 mm, pročištění odpadu	kus	5,00000	777,61	3 888,06
127	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,12000	379,32	45,52
Díl:	722	Vnitřní vodovod				92 355,15
128	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN25	m	87,50000	65,00	5 687,50
129	722172331R00	Potrubí z PPR , teplá, D 20x3,4 mm	m	93,30000	187,61	17 503,75
130	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20x2,8 mm	m	72,00000	172,50	12 419,83
131	722172312R00	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm	m	45,40000	213,54	9 694,75
132	722172332R00	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm	m	22,60000	218,68	4 942,17

133	722172313R00	Potrubí z PPR, studená, D 32x4,4 mm	m	29,50000	260,13	7 673,78
134	722181211RT8	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	45,40000	42,08	1 910,50
135	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	72,00000	40,10	2 887,32
136	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	115,90000	46,10	5 343,36
137	722181211RU1	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 32 mm	m	29,50000	46,81	1 380,81
138	722238313R00	Ventil uzav.přímý, 2xvniř. DN 20	kus	17,00000	215,52	3 663,85
139	722100010RA0	Přerušení ocelového potrubí, vsazení odbočky	kus	9,00000	1 038,13	9 343,14
140	722238314R00	Ventil uzav.přímý, 2xvniř. DN 25	kus	6,00000	305,52	1 833,11
141	722238315R00	Ventil uzav.přímý, 2xvniř. DN 32	kus	1,00000	474,46	474,46
142	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R D 20xR1/2	kus	46,00000	109,74	5 047,86
143	722202413R00	Kohout kulový nerozebíratelný PP-R D 25	kus	4,00000	228,94	915,76
144	722202512R00	Ventil přímý PP-R D 20x1/2"	kus	6,00000	197,37	1 184,20
145	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	1,30000	345,38	449,00
Díl: 723		Vnitřní plynovod				17 816,96
146	723120804R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN25	m	27,50000	22,00	605,00
147	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	23,00000	313,02	7 199,37
148	723120203R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 20	m	18,50000	300,38	5 557,02
149	723235113R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní G51 DN 25	kus	1,00000	517,88	517,88
150	723235112R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní G51 DN 20	kus	5,00000	308,68	1 543,39
151	998723192RVP	Revize plynu	kpl	1,00000	2 200,00	2 200,00
152	998723101R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,56000	346,97	194,30
Díl: 725		Zařizovací předměty				85 709,97
153	725110811RUP	Demontáž zařizovacích předmětů	soubor	11,00000	80,00	880,00
154	725014141R00	Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý	soubor	6,00000	3 800,00	22 800,00
155	725014161R00	Klozet závěsný, včetně sedátka, hl.530 mm	soubor	1,00000	1 680,00	1 680,00
156	725015241R00	Bidet závěsný, bílý, 1 otvor pro baterii	soubor	1,00000	2 250,00	2 250,00
157	725017162R00	Umyvadlo na šrouby, 55 x 45 cm, bílé	soubor	2,00000	1 220,00	2 440,00
158	725017153R00	Umyvadlo invalidní 64 x 55 cm, bílé	soubor	6,00000	2 210,00	13 260,00
159	725019121R00	Dřez jednoduchý nerez s odkapem	soubor	1,00000	2 900,00	2 900,00
160	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	12,00000	120,00	1 440,00
161	725860262R00	Výpusť umyvadlová , s tlakovým uzávěrem	kus	2,00000	310,00	620,00
162	725980113R00	Dvířka vanová 300 x 300 mm	kus	5,00000	150,00	750,00
163	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová,D 40	kus	2,00000	150,00	300,00
164	725850114R00	Ventil odpadní, D 32 mm	kus	2,00000	110,00	220,00
165	725814103R00	Ventil rohový DN 15 x DN 10	soubor	26,00000	86,00	2 236,00
166	725823111RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, ometovač teploty vody na max. 45°C	kus	1,00000	720,00	720,00
167	725823111RT0	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu	kus	2,00000	740,00	1 480,00
168	725823111R00	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu, invalid	kus	6,00000	1 460,00	8 760,00
169	725249102RUP	Montáž sprchových mís a vaniček, dodání keram.vanička,sifon	soubor	1,00000	6 800,00	6 800,00
170	725845111RT1	Baterie sprchová nástěnná ruční, s ruční sprchou, a posuvným držákem, om.tem. na max 45°C	kus	1,00000	720,00	720,00
171	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	1 830,00	1 830,00
172	725291113R00	Madlo rovné bílé dl. 500 mm	soubor	6,00000	450,00	2 700,00
173	725291136R00	Madlo dvojité sklopné bílé dl. 830 mm	soubor	6,00000	1 800,00	10 800,00
174	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,31500	393,54	123,97
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				35 420,00
175	726211121R00	Modul-WC závěsné, h 108 cm vč. tlačítka	soubor	7,00000	4 600,00	32 200,00
176	726211161R00	Modul-bidet	soubor	1,00000	3 220,00	3 220,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				25 276,70
177	728112113R00	Potrubí plechové kruhové do d 300 mm, Spiro 250mm	m	13,80000	373,41	5 153,06
178	728112112R00	Potrubí plechové kruhové do d 200 mm, Spiro 200mm	m	8,20000	318,15	2 608,80
179	728111143R00	Hadice ohebná tepel.isolovaná 25mm,d=160mm	m	12,30000	311,84	3 835,59
180	728111142R00	Hadice ohebná tepel.isolovaná 25mm,d=127mm	m	17,80000	278,96	4 965,49
181	728212113RUP	Oblouk plechový kruhový do d 300 mm, koleno d=250	kus	2,00000	296,56	593,12

182	728212112RUP	Oblouku plechový kruhový do d 200 mm, koleno d=160	kus	3,00000	151,36	454,08
183	728212113RUP	Oblouku plechový kruhový do d 200 mm, koleno d=125	kus	7,00000	135,52	948,64
184	728212213RUP	Přechod plechový kruhový do d 300 mm, 200/250mm	kus	2,00000	219,12	438,24
185	728212312RUP	Odbočka plechová kruhová do d 200 mm, odbočka d=125	kus	7,00000	155,76	1 090,32
186	728212313RUP	Odbočka plechová kruhová do d 200 mm, odbočka d=160	kus	3,00000	171,60	514,80
187	728413522RUP	Talířový ventil kruhový do d 200 mm, Talířový ventil d=125, bílá	kus	7,00000	223,52	1 564,64
188	728413523RUP	Talířový ventil kruhový do d 200 mm, Talířový ventil d=160, bílá	kus	3,00000	247,28	741,84
189	728110001RVP	napojení vzduchotechnického potrubí na stávající, klima.jednotku, vyregulování	kpl	1,00000	2 368,08	2 368,08
Díl: 734		Armatury				3 032,92
190	734233113R00	Kohout kulový, vnitř.-vnitř DN 25	kus	12,00000	252,56	3 030,72
191	998734101R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,00400	549,12	2,20
Díl: 735		Otopná tělesa				18 210,02
192	735110001RVP	Oprava-rozpojení otopného tělesa teplovodního, zpět.MT,přetěsnění, manipulace	kus	12,00000	1 381,60	16 579,20
193	735000911R00	Oprava-vyregulování ventilů s ručním ovládáním	kus	12,00000	115,28	1 383,36
194	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,38000	651,20	247,46
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				216 234,09
195	766670021RUP	Montáž kliky a štítku+cyl.vložky, vč. dodávky	kus	16,00000	512,16	8 194,56
196	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kf.nad 0,8 m	kus	1,00000	330,00	330,00
197	55345503R	Dveře požární 1kfíd.-30 min EI 30 DP3 90x197 cm, P02	kus	1,00000	8 600,00	8 600,00
198	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří	kus	10,00000	992,64	9 926,40
199	766000001RVP	Dveře vnitřní kazetové masiv. vč. obl. zárubně, kř. 600/1970mm P08	kus	3,00000	19 600,00	58 800,00
200	766 00-0002.RVP	Dveře vnitřní kazetové masiv. vč. obl. zárubně, kř. 900/1970 , nerezové madlo P04	kus	3,00000	8 220,00	24 660,00
201	766 00-0003.RVP	Dveře vnitřní kaz. posuvné masiv. vč. obl. zárubně, kř. 900/1970 , nerezové madlo P03	kus	3,00000	14 600,00	43 800,00
202	766 00-0004.RVP	Dveře vnitřní kaz. posuvné masiv. vč. obl. zárubně, 2.kř. 1200/1970 - P01	kus	1,00000	15 200,00	15 200,00
203	766 00-0005.RVP	Repas dveří vnitřních masiv. - P05	kus	3,00000	6 500,00	19 500,00
204	766 00-0006.RVP	Repas dveří vnitřních masiv. vč. nové zárubně, P06	kus	1,00000	8 500,00	8 500,00
205	766 00-0007.RVP	Repas dveří vnitřních masiv. - P07	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00
206	766 00-0008.RVP	Repas dveří vnitřních masiv. - P09	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00
207	766411811R00	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	13,45000	115,00	1 546,75
208	766112820R00	Demontáž dřevěných stěn prosklených	m2	48,10000	80,00	3 848,00
209	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,72600	452,32	328,38
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				561 977,58
210	767999801R00	Demontáž doplňků staveb o hmotnosti do 50 kg	kg	100,00000	29,92	2 992,00
211	767200001RA0	Zábradlí schodišťové/rampy, madlo, FeZn + nátěry	m	30,50000	2 500,00	76 250,00
212	767000001R00	D+M Rampa nájezdová se zábradlím, nosná konstrukce ocel, pororošt, pozink.	kpl	1,00000	280 000,00	280 000,00
213	74910303R	Lavička s opěradlem 1700x650x820 mm kov/jasan, upevnění šrouby	kus	9,00000	7 800,00	70 200,00
214	767000001RVP	D+M instalačníhokanálu 400/100	m	8,20000	3 000,00	24 600,00
215	767000002RVP	D+M instalačníhokanálu 300/100	m	33,90000	2 200,00	74 580,00
216	767000004RVP	D+M instalačníhokanálu 200/100	m	0,50000	2 000,00	1 000,00
217	767000006RVP	Vestavní prvek s poklopem a vybavením	kus	8,00000	3 500,00	28 000,00
218	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	6,40300	680,24	4 355,58
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				130 432,01
219	771101210RT1	Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr	m2	156,70000	31,63	4 956,42
220	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	70,20000	70,98	4 982,80
221	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	70,20000	56,30	3 952,26
222	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	157,70000	320,00	50 464,00
223	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	157,70000	18,29	2 884,33
224	597642030R	Dlažba vysoce slinutá matná 300x300x9 mm	m2	185,00000	320,00	59 200,00
225	771577113RU1	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic, profil 30/F, na hmoždinky, šířky 30 mm	m	13,20000	190,00	2 508,00

226	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	4,48400	331,00	1 484,20
Díl:	772	Kamenné dlažby				81 127,53
227	772230001RVP	Zakrytí schod.zdl,kamen tvrdý tl.8 a 9 cm, četně dodávky materiálu	m2	6,92000	1 500,00	10 380,00
228	772500002RVP	Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá tl.8-9 cm, včetně dodávky materiálu	m2	33,90000	1 900,00	64 410,00
229	772501180R00	Dlažba z kamene,pravoúhl.desek, prostá tl.10-12 cm	m2	5,40000	850,00	4 590,00
230	998772101R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	5,15800	338,80	1 747,53
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				3 049,20
231	775511800R00	Demontáž podlah vlysových lepených včetně lišt	m2	82,50000	36,96	3 049,20
Díl:	776	Podlahy povlakové				22 228,98
232	776551830RT1	Sejmutí povlaků volně položených, z ploch nad 20 m2	m2	82,50000	1,76	145,20
233	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na lepidlo, včetně podlahoviny, tl. 2,0 mm	m2	50,80000	383,68	19 490,94
234	776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	50,80000	38,72	1 966,98
235	776101121R00	Provedení penetrace podkladu	m2	50,80000	12,32	625,86
Díl:	781	Obklady keramické				111 184,80
236	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	162,70000	31,63	5 146,20
237	781415015R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, 20x20,30x15 cm	m2	162,70000	340,00	55 318,00
238	59781561R	Obklad 25x33 mat béžová, šedá	m2	172,00000	280,00	48 160,00
239	781491001RUP	Montáž lišt k obkladům, dodání lišt roh. plast	m	30,00000	47,66	1 429,80
240	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	3,41630	331,00	1 130,80
Díl:	783	Nátěry				12 573,00
241	783322120R00	Nátěr syntetický ocel. radiát. článků 1x +1x email	m2	68,00000	147,84	10 053,12
242	783424140R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm Z + 2x	m	41,50000	46,64	1 935,56
243	783424790R00	Příplatek za nátěry v kanálech do DN 50 mm	m	41,50000	14,08	584,32
Díl:	784	Malby				30 715,20
244	784125212R00	Malba tekutá standard, bílá, bez penetrace,2x	m2	639,90000	34,00	21 756,60
245	784121101R00	Penetrace podkladu nátěrem, Akрил Emulze, 1 x	m2	639,90000	14,00	8 958,60
Díl:	M21	Elektromontáže				335 481,83
246	210000001RVP	Elektroinstalace - chemická učebna	kompl	1,00000	134 207,18	134 207,18
247	210000002RVP	Elektroinstalace - biologická učebna	kompl	1,00000	90 608,85	90 608,85
248	210000003RVP	Elektroinstalace - příprava pro výtah a hyg.zázemí	kompl	1,00000	102 326,48	102 326,48
249	388 99-6111R00	Chráníčka kabelu z HDPE DN 40 mm, výkop	m	55,00000	109,12	6 001,60
250	288 99-6141R00	Chráníčka kabelu z HDPE DN 75 mm, výkop	m	5,50000	125,84	692,12
251	460 49-0012R00	Fóloe výstražná z PVC, šířka 33 cm	m	55,00000	29,92	1 645,60
Díl:	M33	Montáže dopravních zař. a vah				911 400,00
252	330030120RAC	Výtah osobní (pro invalidy) 630/0,63, 4 stanice, 4 nástupiště	kus	1,00000	642 800,00	642 800,00
253	330000001RVP	Plošina schodišťová 300 Kg (pro invalidy)	kus	1,00000	268 600,00	268 600,00
Díl:	M46	Zemní práce při montážích				3 904,56
254	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 8-10 cm	m	30,60000	127,60	3 904,56
Díl:	VN	Vedlejší náklady				50 000,00
255	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
256	005124010R	Provedení měření umělého osvětlení a dozvuku, ve výukových prostorech	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
257	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
258	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
26						5 063 864,03

název akce: SZeŠ Čáslav - biologická učebna
objekt: elektroinstalace

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000000000	rozvodnice ozn.RM-B	ks	1,00	#####	14350,71
součet						14350,71
Materiál elektromontážní						
2	000101005	kabel CYKY 2x1,5	m	6,00	11,53	69,19
3	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	73,00	14,81	1081,28
4	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	26,00	14,81	385,11
5	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	97,00	24,23	2350,14
6	000101305	kabel CYKY-J 5x1,5	m	7,00	24,76	173,30
7	000101308	kabel CYKY-J 5x6	m	2,00	95,11	190,23
8	000171108	vodič CY 6 zž /H07V-U/	m	21,00	18,09	379,93
9	000171110	vodič CY 16 zž /H07V-U/	m	2,00	50,68	101,36
10	000295441	svorka zemnicí /ZSA16	ks	3,00	16,40	49,20
11	000295442	pásek Cu ke svorce	ks	3,00	21,48	64,43
12	000311115	krabice univerzální/přístrojová	ks	14,00	6,24	87,39
13	000311116	krabice univerzální/odbočná	ks	11,00	7,41	81,47
14	000311315	krabice odbočná kruhová	ks	2,00	16,40	32,80
15	000322213	trubka PVC tuhá střední namáhání	m	8,00	25,29	202,29
16	000322223	/trubka PVC tuhá 4020 LA/ koleno	ks	1,00	28,78	28,78
17	000409820	spínač/strojek 10A/250V, řaz. 1,1So	ks	1,00	90,99	90,99
18	000409822	přepínač/strojek 10A/250V, řaz.6,6So	ks	2,00	96,81	193,61
19	000409846	strojek stmívač 700W/230V, pro zářiv	ks	1,00	1110,90	1110,90
20	000410101	kryt spínače 1-ducký, pro ř.1,6,7,1/0	ks	3,00	35,44	106,33
21	000410115	kryt stmívače otočné ovládání	ks	1,00	86,76	86,76
22	000410130	SESTAVA spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1		1,00	0,00	0,00
23	000410151	SESTAVA přepín střídavý 10A/250Vstř řaz.6		2,00	0,00	0,00
24	000410184	SESTAVA stmívač 700W 6599-0-2035		1,00	0,00	0,00
25	000420001	zásuvka 16A/250V	ks	10,00	112,15	1121,48
26	000420091	rámeček pro 1 přístroj	ks	17,00	22,01	374,11
27	000423023	zásuvka 2x16A/250Vstř podlahová	ks	3,00	8198,44	24595,33
28	000435106	jistič LPN 3pól/ch.B/ 32A	ks	1,00	644,32	644,32
29	000513366	svítidlo zářiv, IP20/600*600mm MAT mřížka	ks	15,00	1582,77	23741,52
30	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L600mm/G13 18W	ks	60,00	46,55	2793,12
součet						60135,34
Elektromontáže						
31	210010012	trubka plast tuhá,volně/pod omítkou do průměru 25	m	8,00	20,10	160,82
32	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	14,00	24,12	337,71
33	210010311	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení	ks	11,00	50,26	552,81
34	210010312	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení	ks	2,00	52,90	105,80
35	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	28,00	13,23	370,30
36	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	11,00	15,13	166,42
37	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	2,00	20,42	40,84
38	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	1,00	39,15	39,15
39	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	2,00	44,97	89,93
40	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	ks	1,00	50,26	50,26
41	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	10,00	72,47	724,73

42	210111021	zásuvka podlahová vč.zapojení 2x2P+Z	ks	3,00	343,85	1031,55
43	210120452	jistič vč.zapojení 3pól/63A	ks	1,00	152,35	152,35
44	210190002	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	1,00	228,53	228,53
45	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/4 zdroje	ks	15,00	182,82	2742,34
46	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	3,00	69,83	209,48
47	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	23,00	13,54	311,48
48	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	13,00	15,13	196,68
49	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	2,00	15,66	31,32
50	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	196,00	23,81	4665,78
součet						12208,26
Demontáže						
51	210900003	demontáž stáv.el.rozvodů	hod	3,00	250,00	750,00
součet						750,00
Ostatní náklady						
52	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	15,00	7,14	107,12
53	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	60,00	2,20	132,04
54	219000101	vyhledání stáv.vedení el.přístrojem	hod	2,00	264,50	529,00
55	219002271	zednické práce 20% z montáže	ks	1,00	2396,37	2396,37
součet						3164,53

Celkem za soupis

90608,85

název akce: SZEŠ Čáslav, rozvaděč - biologická učebna
objekt: elektroinstalace

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Rozpis rozvaděče RM-B						
1	000415014	spínač páčkový 32-3 3pol 32A na lištu	ks	1,00	724,73	724,73
2	000415015	spínač páčkový 32-3N 1pol 32A na lištu se zámkem	ks	1,00	871,79	871,79
3	000434004	jistič 1pól/ch.B/ 10A	ks	3,00	402,04	1206,12
4	000434004	jistič 1pól/ch.B/ 16A	ks	2,00	439,07	878,14
5	000438013	proud chránič+jistič 2p/1+N 16B-N1-030AC	ks	5,00	695,11	3475,53
6	000761117	rozvod.oceloplechová zapuštěná 350x400x100 IP40	ks	1,00	7194,40	7194,40
součet						14350,71

název akce: SZeŠ Čáslav, chemická učebna
objekt: elektroinstalace

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	#####	rozvodnice ozn.RM-CH	ks	1,00	#####	14350,71
součet						14350,71
Materiál elektromontážní						
2	#####	kabel CYKY 2x1,5	m	12,00	11,53	138,39
3	#####	kabel CYKY 3x1,5	m	96,00	14,81	1421,95
4	#####	kabel CYKY 3x2,5	m	135,00	24,23	3270,81
5	#####	kabel CYKY 5x1,5	m	8,00	24,76	198,06
6	#####	kabel CYKY 5x6	m	11,00	95,11	1046,26
7	#####	vodič CY 6 /H07V-U/	m	18,00	18,09	325,65
8	#####	vodič CY 16 /H07V-U/	m	11,00	50,68	557,46
9	#####	pásek Cu ke svorce	ks	2,00	21,48	42,95
10	#####	krabice univerzální/přístrojová	ks	11,00	6,24	68,66
11	#####	krabice univerz/rozvodka	ks	12,00	45,39	544,66
12	#####	trubka PVC tuhá střední namáhání	m	15,00	25,29	379,29
13	#####	/trubka PVC tuhá 4020 LA/ koleno	ks	6,00	28,78	172,67
14	#####	spínač/strojek 10A/250V, řaz. 1,1So	ks	2,00	90,99	181,98
15	#####	přepínač/strojek 10A/250V, řaz.6,6So	ks	2,00	96,81	193,61
16	#####	strojek stmívač 700W/230V, pro zářiv	ks	1,00	1110,90	1110,90
17	#####	kryt spínače 1-ducký, pro ř.1,6,7,1/0	ks	6,00	35,44	212,66
18	#####	kryt stmívače otočné ovládání	ks	1,00	86,76	86,76
19	#####	SESTAVA spínač 1pól 10A/250Vstř řaz.1		3,00	0,00	0,00
20	#####	SESTAVA přepín střídavý 10A/250Vstř řaz.6		2,00	0,00	0,00
21	#####	SESTAVA stmívač 700W 6599-0-2035		1,00	0,00	0,00
22	#####	zásuvka 16A/250Vstř 5518A-A2349	ks	8,00	112,15	897,18
23	#####	rámeček pro 1 přístroj 3901A-B10	ks	14,00	22,01	308,09
24	#####	zásuvka 2x16A/250Vstř podlahová -8902-B	ks	6,00	7530,84	45185,06
25	#####	jistič LPN 3pól/ch.B/ 32A	ks	1,00	644,32	644,32
26	#####	svítidlo záři, IP20/600*600mm MAT mřížka	ks	22,00	1708,67	37590,74
27	#####	zářivka lineární T8 pr26mm/L600mm/G13 18W	ks	88,00	50,26	4422,44
součet						99000,55
Elektromontáže						
28	#####	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	15,00	23,06	345,97
29	#####	krabice přístrojová bez zapojení	ks	11,00	24,12	265,35
30	#####	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení	ks	12,00	103,16	1237,86
31	#####	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	6,00	161,87	971,24
32	#####	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	28,00	13,23	370,30
33	#####	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	2,00	15,13	30,26
34	#####	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	2,00	20,42	40,84
35	#####	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	3,00	39,15	117,44
36	#####	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	2,00	44,97	89,93
37	#####	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	ks	1,00	50,26	50,26
38	#####	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení	ks	8,00	72,47	579,78
39	#####	zásuvka podlahová vč.zapojení 2x 2P+Z	ks	6,00	343,85	2063,10
40	#####	jistič vč.zapojení 3pól/63A	ks	1,00	152,35	152,35
41	#####	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	1,00	228,53	228,53

42	#####	svítidlo zářivkové bytové stropní/4 zdroje	ks	22,00	197,37	4342,14
43	#####	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	29,00	13,54	392,73
44	#####	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	252,00	15,13	3812,61
45	#####	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	8,00	23,81	190,44
46	#####	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	11,00	25,18	276,98
součet						15558,10
Demontáže						
47	#####	demontáž stávajících el. rozvodů	hod.	3,00	250,00	750,00
součet						750,00
Ostatní náklady						
48	#####	poplatek za recyklaci svítidla	ks	22,00	7,67	168,75
49	#####	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	88,00	2,38	209,48
50	#####	vyhledání stáv. vedení el. přístrojem	hod	2,00	264,50	529,00
51	#####	úprava a osazení jističe pro kabelový vývod	hod	2,00	264,50	529,00
		ve stávajícím rozváděči			0,00	0,00
52	#####	zednické práce 20% z montáže	ks	1,00	3111,58	3111,58
součet						4547,81

Celkem za soupis

134207,18

název akce: SZEŠ Čáslav, Rozvaděč - Chemická učebna
objekt: elektroinstalace

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Rozpis rozvaděče RM-CH						
1	000415014	spínač páčkový 32-3 3pol 32A na lištu	ks	1,00	724,73	724,73
2	000415015	spínač páčkový 32-3N 1pol 32A na lištu se zámkem	ks	1,00	871,79	871,79
3	000434004	jistič 1pól/ch.B/ 10A	ks	3,00	402,04	1206,12
4	000434004	jistič 1pól/ch.B/ 16A	ks	2,00	439,07	878,14
5	000438013	proud chránič+jistič 2p/1+N 16B-N1-030AC	ks	5,00	695,11	3475,53
6	000761117	rozvod.oceloplechová zapuštěná 350x400x100 IP40	ks	1,00	7194,40	7194,40
součet						14350,71

název akce: osobní výtah,sociální zařízení 1,NP,2.NP,3.NP.

objekt: elektroinstalace

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000000000	rozvodnice RV-V ozn.RV	ks	1,00	#####	12379,66
součet						12379,66
Materiál elektromontážní						
2	000101005	kabel CYKY-0 2x1,5	m	26,00	11,53	299,84
3	000101105	kabel CYKY-0 3x1,5	m	4,00	14,81	59,25
4	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	180,00	14,81	2666,16
5	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	26,00	24,23	629,93
6	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	13,00	24,76	321,84
7	000101305	kabel CYKY-J 5x1,5	m	14,00	24,76	346,60
8	000101308	kabel-J CYKY 5x6	m	6,00	95,11	570,69
9	000101309	kabel CYKY-J 5x10	m	43,00	159,76	6869,59
10	000171108	vodič CY 6 zž /H07V-U/	m	12,00	18,09	217,10
11	000171110	vodič CY 16 zž /H07V-U/	m	43,00	50,68	2179,16
12	000295404	svorka spojovací SS FeZn	ks	2,00	9,52	19,04
13	000295413	svorka připojovací SP 1šroub FeZn	ks	3,00	12,70	38,09
14	000311115	krabice univerzální/přístrojová	ks	9,00	6,24	56,18
15	000311117	krabice univerz/rozvodka	ks	18,00	45,39	816,99
16	000311316	krabicová rozvodka	ks	4,00	70,99	283,97
17	000333021	lišta vkladací LV 18x13	m	67,00	12,59	843,54
18	000333161	lišta vkladací LH 40x40	m	35,00	40,52	1418,25
19	000413101	spínač 10A/250Vstř 3558-01600 IP44 řaz.1	ks	1,00	116,38	116,38
20	000413102	přepínač 10A/250Vstř 3558-06600 IP44 řaz.6	ks	2,00	120,61	241,22
21	000414331	vačkový spínač ve skřínce 3.pól 40A IP54	ks	1,00	1428,30	1428,30
22	000434004	jistič 1pól/ch.B/ 10A do stáv.rozvodnic 2,3,4NP.	ks	3,00	142,83	428,49
23	000435107	jistič 3pól/ch.B/ 40A	ks	1,00	779,75	779,75
24	000513386	svítidlo záři 15opalHR T8/IP40/1235mm opal	ks	1,00	2065,22	2065,22
25	000519213	svít zář 18W IP41 pr280 40026	ks	2,00	1269,60	2539,20
26	000519223	svít zář 2x18W IP41 pr350 40059	ks	7,00	1957,30	13701,10
27	000519232	svít zář 2x26W IP41 pr420 40088	ks	7,00	2179,48	15256,36
28	000519507	svít zář 268 2x18W IP43 pr350	ks	2,00	1978,46	3956,92
29	000592126	zářivka lineární T8 pr26mm/L1200mm/G13 36W	ks	2,00	116,38	232,76
30	000592273	zářivka 1-paticová(G24d2) typ CF-D/18W	ks	4,00	195,73	782,92
31	000592276	zářivka 1-paticová(G24q1) typ CF-DE/18W	ks	2,00	207,37	414,74
32	000592277	zářivka 1-paticová(G24q2) typ CF-DE/18W	ks	14,00	223,24	3125,33
33	000592278	zářivka 1-paticová(G24q3) typ CF-DE/26W	ks	14,00	239,11	3347,51
součet						66052,42
Elektromontáže						
34	210010105	lišta vkladací úplná pevně uložená do š.40mm	m	35,00	45,28	1584,88
35	210010111	minilišta vkladací pevně uložená do š.20mm	m	67,00	29,41	1970,63
36	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	9,00	24,12	217,10
37	210010321	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení	ks	18,00	103,16	1856,79
38	210010322	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení	ks	4,00	105,80	423,20
39	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	6,00	13,23	79,35
40	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	5,00	15,13	75,65
41	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	12,00	20,42	245,03

42	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	1,00	103,16	103,16
43	210110024	přepínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení střídavý/ř.6	ks	2,00	108,97	217,95
44	210110513	vypínač vačkový v krytu vč.zapoj. 3,pól.40A	ks	1,00	199,96	199,96
45	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	3,00	50,26	150,77
46	210120452	jistič vč.zapojení 3pól/63A	ks	1,00	152,35	152,35
47	210190002	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	1,00	228,53	228,53
48	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje	ks	1,00	228,53	228,53
49	210201031	svítidlo zářivkové příložené kompaktní	ks	16,00	179,86	2877,76
50	210201041	svítidlo zářivkové nástěnné kompaktní	ks	2,00	124,84	249,69
51	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	5,00	66,44	332,21
52	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	207,00	15,13	3131,79
53	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	55,00	24,12	1326,73
54	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	68,00	23,81	1618,74
55	210810052	kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	6,00	25,18	151,08
56	210810053	kabel(-CYKY) pevně ulož.do 5x10/12x4/19x2,5/24x1,5	m	43,00	27,83	1196,49
součet						18618,37
Ostatní náklady						
57	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	19,00	8,89	168,86
58	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	36,00	5,50	198,06
59	219000105	zajištění stáv.vedení na chodbě,napojení	hod	8,00	264,50	2116,00
		na stáv osvětlení			0,00	0,00
60	219002271	zednické výpomocné prác 15% z montáže	ks	1,00	2793,12	2793,12
součet						5276,03

celkem za soupis

102326,48

název akce: osobní výtah,rozvaděč - sociální zařízení 1,NP,2.NP,3.NP.
objekt: elektroinstalace

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Rozpis rozvaděče RV						
1	000415024	spínač páčkový 63-3 3pol 63A na lištu	ks	1,00	724,73	724,73
2	000434004	jistič 1pól/ch.B/ 10A	ks	2,00	402,04	804,08
3	000434004	jistič 1pól/ch.B/ 16A	ks	1,00	439,07	439,07
4	000435116	jistič 3pól/ch.C/ 32A	ks	1,00	808,31	808,31
5	000438311	proud chránič 2pol 25-2-030AC 10kA	ks	1,00	695,11	695,11
6	000766102	skříň oceloplechová 400x500x200/IP30 nást	ks	1,00	8908,36	8908,36
součet						12379,66